КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЖЕЛЕЗНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02 мая  2012 года                       № 8, протокол № 32                              х.Железный

Об утверждении нормативов финансовых затрат на ремонт и содержание муниципальных автомобильных дорогах общего пользования местного значения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

На основании статьи 131 Федерального закона Российской Федерации от 08 ноября 2007 года №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л :

1. Утвердить:

1) нормативы финансовых затрат на ремонт и содержание муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района:

-538,86 рублей за 1 кв.м – Капитальный ремонт автомобильных
дорог местного значения

- 356,96 рублей за 1 кв.м- на ремонт автодорог;

- 467,29 рублей за 1 кв.км.  - на содержание автодорог.

2. Общему отделу администрации Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Решение  вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          О.Н.Бородина